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Det går mot vinter. Det går mot stjernestrødde nattehimler, da 
det er duket for filosofisk grubling over vår eksistens. Vi titter 

opp i undring, og vi lurer på om vi er de eneste representanter for intel-
ligent liv i vårt univers. Det er i så fall en svimlende tanke! Like svimlende 
som den motsatte mulighet; at det er flere som oss (eller liknende) der 
ute!

Det går mot jul. Den inneholder et budskap om en beslektet, men likevel 
så annerledes tanke. Julen betyr at vi ikke er alene! Ikke i betydningen 
at det finnes annet intelligent liv innenfor og i skaperverket, men at det 
finnes noe helt annet, noe guddommelig. Det finnes en Skaper, over og 
utenfor Universet. Og han finnes innenfor vår verden, i vår verden!

For budskapet i den kristne julefeiring betyr at denne skaper trådte inn i 
skaperverket som et menneske. Og i sin ferd viste seg som et menneske. 
Og som mer enn det. Gjennom den kjærlighet han viste, gjennom sine 
ord, sin død og sin oppstandelse kom mange til tro på at han kom fra 
Gud. Den sistnevnte begivenheten, at han sto opp fra de døde, er så 
skjellsettende at det ble en verdensomspennende bevegelse av det. Det ble 
kirke av det!

Kirken har samlet seg om dette budskapet i to tusen år. I mesteparten 
av den tiden har kirken formulert julens innhold slik: ”Jeg tror på Jesus 
Kristus, Guds enbårne Sønn, vår Herre, som ble unnfanget ved Den hel-
lige Ånd, født av jomfru Maria….”  Det er de ord kirken bruker for å si 
hva det ligger i at Jesus er Guds Sønn. Den hellige er kommet inn i vår 
verden.

Siden har Han vært der. Han sto midt iblant disiplene etter oppstan-
delsen (Joh 20,19). Han lovet å være med alle dager (Matt 28,20). Han 
sendte sin Ånd på pinsedag slik at mennesker opplever dette nærvær. Og 
av det får kraft til å leve sitt liv i tjeneste for Gud og medmennesker.

En vandring i og med dette nærvær gir livsmot. Det gir visshet om at vi 
er elsket av vårt opphav, det gir oppreisning når vi har feilet. Det gir håp 
for vår fremtid, både her og når vi går ut av denne verden. For vi går ikke 
alene. ”Enten vi da lever eller dør, hører vi Herren til” (Rom 14,8).

Et slikt levende håp er verdt å feire. Et slikt julebudskap skal vi snart få 
samle oss om.

Gledelig jul!

Laila Riksaasen Dahl
Tunsberg biskop  
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Juleevangeliet

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling 
fra keiser Augustus om at hele verden skulle 
innskrives i manntall. Denne første innskrivning 
ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. 
Og alle drog av sted for å la seg innskrive, hver 
til sin by. Josef drog da fra byen Nasaret i Galilea 
opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han 
var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive 
sammen med Maria, sin trolovede, som ventet 
barn. Og mens de var der, kom tiden da hun 
skulle føde, og hun fødte sin sønn, den første-
fødte, svøpte ham og la ham i en krybbe. For 
det var ikke plass til dem i herberget.
Det var noen gjetere der i nærheten som var 
ute og holdt nattevakt over sauene sine. Med et 
stod en Herrens engel foran dem, og Herrens 
herlighet lyste om dem. De ble meget forferdet. 
Men engelen sa til dem: ”Frykt ikke! Jeg kom-
mer til dere med bud om en stor glede, en glede 
for hele folket: I dag er det født dere en frelser i 
Davids by; han er Kristus, Herren. Og dette skal 
dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er 
svøpt og ligger i en krybbe.” Med ett var engelen 
omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste 
Gud og sang:
”Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden 
blant mennesker som har Guds velbehag.”

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til 
himmelen, sa gjeterne til hverandre: ”La oss gå 
inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og 
som Herren har kunngjort oss.” Og de skyndte 
seg av sted og fant Maria og Josef og det lille 
barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, 
fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette 
barnet. Alle som hørte på, undret seg over det 
gjeterne fortalte. Men Maria gjemte alt dette i sitt 
hjerte og grunnet på det. Gjeterne drog tilbake, 
mens de priste og lovet Gud for det de hadde 
hørt og sett; alt var slik som det var blitt sagt 
dem. (Luk.2.1-20)

Det går mot vinter. Det går mot stjernestrødde nattehimler, da 
det er duket for filosofisk grubling over vår eksistens. Vi titter 
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Julehilsen til 
menigheten
Julehilsen til 
menigheten
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DEILIG ER JORDEN
Vi synger salmer når julen kommer. 
Synger i dusjen, synger i kirken. Du kan 
ikke unngå å høre julesanger. Selv om det 
på radioen spilles noe annet, eller om den 
er slått av, synger det i ditt hjerte. Deilig 
er jorden. En gammel melodi om jul 
og om vår verden som farer av sted mot 
ukjent fremtid. 
En slik salme kan synges på så mange 
vis, med stor overbevisning og varme, el-
ler mer lavmælt og innadvent. Den kan 
synges i visshet om at jorden virkelig er 
deilig, og den kan synges i opplevelsen av 
at jorden er full av ondskap og vold. Da 
synges i protest de samme ord, mens det 
i mørket huskes at jorden også kan være 
deilig – i alle fall at den engang var det for 
de som diktet slike salmer. 
Jul i Norge er så mangt. For den ene 
slett ikke det samme som for den andre. 
Og passer en ikke inn i den lykkelige og 
heldige flokken med juleglade forbrukere 
kan det føre til både et lykkelig og et sør-
gelig juleeksil. For er det ikke nettopp i 
et fremmed landskap vi husker de gamle 
sangene? 

Anne Michaels skriver i sin roman ”Som 
sand”: Kjærlighet gjør at du ser annerle-
des på et sted, slik du tar annerledes i en 
ting som tilhører en du elsker. Kjenner 
du et landskap godt, vil du se på andre 
landskaper på en annen måte. Og hvis du 
lærer å elske ett sted, kan du av og til lære 
også å elske et annet. 
Ikke alle eksil er selvvalgte. Også her på 
Åssiden lever mange flyktninger som 
lengter tilbake til sine egne kjære steder 
og husker sine egne gamle sanger. Mange 
av dem har allerede dype røtter her i vårt 
eget lokalsamfunn. 
Julens store fortelling handler om oss alle, 
om Guds eget menneskeliv i en krybbe. 
Og i vårt menneskelige fellesskap. Gud 
kommer nær i mørket og savnet. På nye 
steder, til nye mennesker. Om vi kunne 
lære mer av det, ble vårt lokalfellesskap 
varmere og tryggere.
Juleevangeliets ord og melodi til Jesu fød-
sel er vi slett ikke ferdige med: Dere skal 
finne et barn som er svøpt og ligger i en 
krybbe.» Med ett var engelen omgitt av 
en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud 
og sang: «Ære være Gud i det høyeste, og 
fred på jorden blant mennesker som Gud 
har glede i!», Luk 2,12-13. 

DEILIG ER JORDENDEILIG ER JORDEN

 Deilig er jorden,
prektig er guds himmel,
skjønn er sjelens pilegrimsgang!
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang,
aldri forstummer
toner fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.
 

Englene sang den
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden,
menneske, fryd deg!
Oss er en evig Frelser født!

SÅ LA OSS SYNGE DEILIG ER JORDEN DENNE JULEN OGSÅ. MED SORG OG SAVN, I GLEDE OG FRYD. 
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
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KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned
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Biskop Laila Riksaasen Dahl har 
visitert Åssiden kirke. De av oss 
som har vårt daglige virke i hu-
set, har hatt gleden av å formidle 
hva vi holder på med. Biskopen 
har besøkt alt som rører seg, fra 
barnehage til kirke og eldresent-
er. Det ble noen hektiske dager 
med mange fi ne opplevelser.

Det var et tett program som var 
satt opp i samarbeid mellom 
lokalkirke, prost, kirkeverge og 

biskop. Åssiden menighet fi kk 
vise hva som foregår av kirkelig 
virksomhet i soknet. Her sto våre 
tre store satsingsområder i sen-
trum: diakoni, trosopplæring og 
internasjonalt fellesskap. 

Biskopen uttrykte glede over 
menighetens liv og arbeid. 
Mange gode tilbakemeldinger 
og mye ny inspirasjon fi kk vi av 
biskopen disse dagene.

En bispevisitas er krevende. Mye 
skal planlegges og mye skal 
klaffe. Derfor er det på sin plass 
å rette en stor takk til de som 
har akslet ansvaret for planer og 
gjennomføring, ikke minst til de 
frivillige som enda en gang har 
brettet opp ermene. 

Takk for givende og fl otte dager.

4

FRA BISPEVISITASEN
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FRA BISPEVISITASEN
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NYTT MENIGHETSRÅD

Rekkefølge fra venstre: Dag Kaspersen, Ragnhild Holtet, Charlotte Eggesbø, Oddbjørn Lervik, Stian Trogstad, David Smith, 
Vera Østerud, Knut Torgersen, Einar Skalstad, Kirsten Nilsen, Trygve Johnsen og Nils Johan Rønniksen. 
Fraværende: Per Amundsen, Kristina Waksvik, Kristin Enger og Eirik Jensen.

”Historien om Åssiden – fra utkant i Lier til bydel i Drammen” er årets julegavetips! 
De som ennå ikke har denne boka må få den til jul!
Boka inneholder 370 sider spekket med spennende stoff fra bydelens historie. Her 
finner du også nærmere 550 unike bilder hvor flertallet aldri har vært publisert.

Her kan du blant annet lese om
 • hva navnet Åssiden kan bety
 • ”heksa” som ble brent på Muusøya i 1627
 • revejakt på Kjøsterudgårdene
 • de russiske krigsfangene som bodde på Åssiden skole
 • da Lise Christoffersen gikk ”på trynet” i Tømmerbakken og fikk
  kneipp med leverpostei av fru Gramm
 • da Hans Torgersen ”var borti” Jaqueline Onassis
 • da Per Erik Burud og fetteren lurte ”flaskeautomatsvindlerne” på Ligo
 • da Åssiden IF spilte i ”Adeccoligaen”
 • da Magnar Bergo ble Buskerudmester i rock
 • da Erik Graaberg brukte to melkespann som ”bank” 
 • likørflaskene som lager akustikk i kirken
 • da skoleinspektøren sovnet i klasserommet
 • da Kronprins Olav fikk kakao ved Zoar
 • da Åssiden ble overført fra Lier til Drammen i 1870 og 1951

Bokkomiteen selger og signerer ”Årets julegave” på KIWI, Meny og ICA Maxi før jul. Se oppslag i butikkene. Vær tidlig ute – boka 
kan bli utsolgt. Pris kr 398.  Vil du ha boka levert på døra? Ring Hans Jørgen Jørgensen tlf 90838438 – 32822836
Epost HansJJ@Bluezone.no 
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NYTT MENIGHETSRÅD

Årets julegave!Årets julegave!

Roy Frantzen ogTor Adler Knudsen

Historien om
Åssiden

Fra utkant i Lier
til bydel i Drammen
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Visste du at:
• Åssiden er den største bydelen i Drammen?

• Åssiden var en del av Lier til 1951?

• Åssidens eldste eksisterende foretak er mer enn 80 år?

• Åssidens første skolebygning ble reist i 1827 og fremdeles eksisterer?

• En av Åssidens kjente politikere har «vært borti» Jacqueline Onassis?

• Åssiden på det meste hadde åtte gartnerier?

• Buskerud Papirfabrikk lagde papir til Pengelotteriet og frimerker?

• En verdensberømt klovn bodde på Åssiden?

• Slaget om «Eplehagan» sto i 1985 og fikk stort oppslag i Dagsrevyen?

• En «heks» ble brent på Åssiden i 1627?

ISBN 978-82-303-1342-8
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Blant de mange immigranter i Drammen 
er også en stor andel kristne. Noen av disse 
begynner å finne sin plass i allerede etablerte 
menigheter i byen vår, men andre ønsker å 
videreføre sine egne tradisjoner og fellesskap 
på sitt nye hjemsted. Styret i Landfalløya 
kapell har med prostens og fellesrådets an-
befaling besluttet å leie ut kapellet til The 
Redeemed Christian Church of God, et stort 
og veletablert nigeriansk kirkesamfunn av 
pinsevenner – som allerede lenge har hatt 
forsamlinger i  hele Norden. De har en stor 
menighet i Oslo og en drøm om å starte opp 
i Drammen. Nå starter de med gudstjenes-
ter på engelsk i Landfalløya kapell, først og 
fremst for å samle afrikanere som har røtter i 
dette kirkesamfunnet fra sitt hjemland.

Den første gudstjenesten var 11. oktober. 
De skal holde gudstjenester hver søndag kl. 
11.00, bortsett fra den søndagen i mnd da 
det som vanlig i kapellet holdes gudstjeneste 
etter vår norske kirkes orden. Da flyttes deres 
engelske gudstjeneste til kl 14.00. Dette er en 
prøveordning som skal evalueres etter noen 
mnd.

Vi ønsker de nigerianske kristne velkom-
men til Landfalløya kapell, og håper at deres 
gudstjenester der vil bidra til godt økumenisk 
fellesskap og samarbeid i tiden som kommer.

Sokneprest Dag Kaspersen

Nå er det mellom 15 og 20 barn som kommer hver gang.

Vi synger litt, hører en fortelling fra bibelen. 
Fortalt med lyd, bilder eller på storskjerm.
Så har vi forskjellige leker og konkurranser. 
Vi holder til i kjelleren i kirken, hver søndag 
utenom Familie gudstjenester og skoleferier.
Her er plass til flere. Kom innom en søndag 
så får du se hva vi gjør.

BOLSTADHAGEN KIRKERING.
Da Åssiden kirke ble planlagt bygd, ble det i menigheten opprettet flere kirkeringer. Disse 
skulle samle inn penger til den nye kirken. Den eneste av disse som fremdeles eksisterer, er 
Bolstadhagen kirkering. I snart 45 år har medlemmene møttes i hjemmene. Da kirken 
var ferdig, ble det bestemt at de skulle finansiere dåpslysene vi gir til alle våre dåpsbarn. 
Det har de gjort i alle disse årene, bortsett fra en kort periode hvor Drammen kirkelige 
fellesråd sto for det. I denne perioden ble det samlet inn så mye penger av disse ganske 
få medlemmene at de faktisk sto for hele det økonomiske utlegget menigheten hadde ved 
anskaffelse av ny alterduk våren 2009. Gerd Bakken broderte den vakre alterduken, og 
Bolstadhagen kirkering sto altså for hele økonomien. På denne måten kan vi i sannhet si: 
dette er helt og fullt et verk av våre frivillige!
TAKK TIL KIRKERINGEN FOR DEN STORSLÅTTE GAVEN. Vi er glade for at 
dere har sagt dere villig til å fortsette med dåpslysene.

LITT AV HVERTLITT AV HVERT

Landfalløya kapell utleid til nigerianske kristne

Bilder fra siste Noas Ark.
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Denne høsten har vært lang og fin, og vi har jobbet mye med temaet FARGER.
Vi har hatt formingsaktiviteter i forhold til temaet. Blant annet lagde vi frukter av trolldeig som vi malte i forskjellige farger. Vi har også lagd 
to høst trær. På det ene treet lagde vi blader av håndavtrykkene våre og på den andre klipte vi ut blader i forskjellige farger. Til høsttakkefesten 
lagde vi en stor kjele med grønnsakssuppe. Det var mange forskjellige flotte farger på de forskjellige grønnsakene. Vi har vært mye ute og nytt 
det flotte høst været. Utelek, fysisk aktivitet og lek er viktig i barnehagen vår. Barna er glad i å være ute og leke i barnehagen, og de er også veldig 
glad i gå på tur. Vi hadde en flott høst tur til skogen, hvor vi så på alle fargene i skogen. Inne kan vi også drive med fysisk aktivitet. Noen ganger 
låner vi menighetssalen, og trimmer! Gangen vår kan også brukes til å lage en flott hinderløype.

Besøk av biskopen
Vi som resten av kirken var så heldig å få biskopen på besøk. Hun 
kom inn for å hilse på i barnehagen vår, og hun tok på seg den fine 
bispekappa si, og fortalte om hva den betydde. Hun sang en flott sang 
for oss, og sang en sang for henne. Hun fikk også smake på de deilige 
kakemennhjertene som vi hadde lagd for å lage julekalender av. 

BARNEHAGENBARNEHAGEN
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Lørdag 17. og søndag 18. oktober var det 
fest for Åssidens fire-åringer. På lørdag var det

fortellinger, sang, lek, god mat og mye 
moro. På søndag feiret en fullsatt kirke høst-
takkefest i kirken. Det ble en flott gudstje-
neste som blant annet inneholdt utdeling 
av 4-årsbok, sang av 4 åringene og Mini- og 
Maxigospel, dåp og nattverd.

Allehelgensdagen ble en festdag i Åssiden 
kirke. En minnedag for alle de hellige som 
har gått foran oss i liv og død, og en min-
nedag for dåpens innvielse og kall til et liv i 
etterfølgelse og tro. En stor gruppe 10 åringer 
var samlet i kirken hele denne helgen, til et 
undervisningsopplegg på lørdag, og til guds-
tjeneste med hele menigheten på søndag.

På søndag samlet seg mye folk samlet seg i 
kirken. Fire små barn ble døpt og 10-åringer 
fikk sitt eget nytestamente utdelt. 10-årin-
gene hadde også ulike oppgaver i gudstjenes-

ten: i inngangsprosesjon bar de inn lys som 
de hadde pyntet selv til minne om sin dåp, 
de leste bibeltekstene i dåpsliturgien, og var 
ministranter ved evangelielesningen.

Natt til 1. søndag i advent overnattet en 
gruppe 11-åringer i kirken vår. 
Det er kun 11- åringer som får lov til 
dette – pluss noen voksne da. Men 
LysVåken handler ikke om å være våken 
hele natten men om å være lys våkne for 
det som skjer rundt oss – lys våkne for 
hverandre, for Gud og for oss selv. Det 
preget timene vi var sammen, og de hus-
ket godt deres løfte: «Jeg lover å passe på 
at de rundt meg har det bra.» 

De hadde et tett program med lek, god 
mat, aktiviteter og gudstjenesteverksted. De 
lærte om nattverd og laget nattverdbrød, 
pyntet lys, laget en adventskrans, forberedt 
forbønnen, øvd på å lese det som skulle bru-
kes i kirken, øvd på sangene og mye mer.

Før de krøp inn i soveposene under en 
«stjernehimmel» i kirken, feiret de kirkens 
Nytt År ved å sende opp lysballonger. Vi 
lurer veldig på hvor de har havnet! Hvis du 
finner en av våre ballonger send oss beskjed! 

Dagen etter ble de vekket av toner fra or-
gelet, fikk servert en god frokost og finpusset 
det de hadde øvd på dagen før. Før de samlet 
seg til gudstjenestens inngangsprosesjon, fikk 
de prate med biskop Laila. De hadde mange 
spørsmål og kommentarer og syntes det var 
både stas og koselig å møte en «lys våken» 
biskop.

88

4-årfest i kirken! Dåpsjubileumsfest for 1o-åringer!

11-åringer lysvåkne i sin kirke!

4-årfest i kirken! Dåpsjubileumsfest for 1o-åringer!

11-åringer lysvåkne i sin kirke!

Speiderne:
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–6. klasse tirs kl.17.30–20.00
 Vandrere 7.–8. klasse ons kl.17.30–20.00
 Familiespeiding  en lørdag i måneden

Barnehagen 2–6 år man–fre kl. 07.00–16.00 
Søndagsskolen 4–10 år søn kl. 11.00
Minigospel 2–8 år tirs kl. 17.00–17.45
Maxigospel 9–12 år tirs kl. 18.00–19.00 
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år annenhver fre kl. 19.00–21.30
  

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf: 32 23 50 70
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Konfirmantene fra Tangen og Åssiden menighet fikk en solrik og flott weekend på Knattholmen. Alt gikk som smurt - med under-
visning, opplevelse, moro og alvor. I år ble det altså en felles weekend i samarbeid mellom Tangen og Åssiden menigheter. Dette fun-
gerte godt både med konfirmanter, ungdomsledere og kirkelig ansatte. Dagene var fullsatt med program og aktiviteter. Knattholmen 
viste seg fra sin beste side, i nydelig høstvær. Dette er virkelig et flott sted som egner seg for slike arrangementer.

Takk for en kjempefin leir med entusiastiske konfirmanter og ungdomsledere!

Bilderapport fra årets konfi rmantweekend

Takk for en kjempefin leir med entusiastiske konfirmanter og ungdomsledere!Takk for en kjempefin leir med entusiastiske konfirmanter og ungdomsledere!

Bilderapport fra årets konfi rmantweekend
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Lørdag 21. november var det tid for årets julemesse. En lang forberedelsestid er over. 
Endelig kan programmet starte. En stor gruppe med frivillige har lagt ned et anseelig 
timetall for å gjøre dette mulig. Så er da også menigheten helt avhengig av disse inntektene. 
En stor takk til alle de aktive ansatte og frivillige som har bidratt med organisering, varer og 
tjenester.
Like sikkert som det stunder mot jul, øker 
temperaturen hos enkelte ansatte når ordet 
”Julemesse” nevnes. Hektiske kinn og flak-
kende blikk forteller om at et av menighetens 
store årlige løft er rett rundt hjørnet. 

Julemessa har uten tvil funnet sin plass, både 
hos ildsjelene og i bydelen. Det legges ned et 
enormt arbeid lang tid i forveien og trofaste 
frivillige melder seg på når det hele skal settes 
ut i praktisk virkelighet. Fra sidelinjen slutter 
man aldri å undres over hva det er som driver 
disse menneskene ut i galskapen år etter år. 
Det eneste svaret jeg har funnet er at de må 
være utrolig glad i kjerka si. Og det er jo tross 
alt intet dårlig utgangspunkt. 

Da dagen kom, foresto sokneprest Dag den 
formelle åpningen, John satt som alltid ved 
pianoet og ordnet med julesanger mens folket 
trengte seg rundt kakebord, husflidssalg og 
utlodninger. 

Kafetriaen disket opp med kaffe og kaker samt 
betasuppe og folk hadde det trivelig! I åtte 
varmegrader og sol over bar mark måtte jule-

stemningen skaffes til veie på andre måter, og 
det så ut til å gå aldeles utmerket. 

Sang fra sanglade barn lyder rundt i huset 
mens besøkende koser seg både med kaffe og 
møte med kjente. Det er rett og slett trivsamt 
å være tilstede. 

Det er i det hele tatt en sydende aktivitet i 
huset denne dagen, takket være alle flittige 
hender som år etter år legger godviljen og 
arbeidet til. 

Derfor skylder vi først og fremst en takk til de 
som orker dette om igjen og om igjen, men 
også en takk til Åssidens innbyggere som tro-
fast møter opp for å handle og å hygge seg.

Hvor mye penger som ble samlet inn? Det er 
ikke helt klart ennå for litt ettersalg pleier det 
alltid å være, men sist jeg sjekket var det ca 60 
000 kr. Det er ny rekord igjen!

Nå er det jul (nesten) ...

JULEMESSAJULEMESSAJULEMESSA
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På den første dagen av gospelseminaret i 
Åssiden kirke møtte det opp 16 sangere fra 8 
forskjellige nasjoner. Like mange fulgte opp 
dagen etter. Det ble en fin oppstart av et nytt 
kor som ser ut til å vokse seg sterkt med tiden.
Åssiden menighet i samarbeid med KIA 
(Kristent Interkulturelt Arbeid) i Drammen 
står bak dette initiativet. Det har gått 10 år 
siden KIA startet opp sitt arbeid i Drammen. 
Denne organisasjonen er et viktig nettverk for 
kirker og kristne organisasjoner i arbeidet med 
å inkludere immigranter i lokale menigheter.
Ved flere gudstjenester på Åssiden er det 
synliggjordt hva et internasjonalt fellesskap i 
lokalsamfunnet kan bety. Både gjennom sang 
og bønner har vi virkelig fått følelsen av å stå i 
en stor og vid sammenheng. 
Øvelsene fremover vil bli på torsdager kl 18.30 
i Åssiden kirke (menighetssalen). Vi inviterer 
flere til å bli med på dette flotte initiativet for 
å oppleve godt fellesskap og ekte sangglede. 
Ta kontakt med kirkekontoret på Åssiden og 
meld deg på!

TORSDAGSTREFFET

Etter jul starter vi opp igjen torsdag 14. januar 
kl. 11.00  Torsdagstreffet er et hyggelig felles-
skap med diverse program og god mat. Vi er 
så heldig å ha en ny kirkebuss som brukes hver 
torsdag til å hente og bringe. Trenger du skyss 
eller har spørsmål, ta kontakt på tlf.nr. 32235076 
/ 32235073  GOD JUL.

Multinasjonalt kor i framgangMultinasjonalt kor i framgang

Hilsen til morgengryet

Se til denne dag!
For den er livet, selve livets liv.
Innenfor dens korte bane ligger
tilværelsens virkelighet og sanne mening:
                    Vekstens velsignelse
                     Handlingens herlighet
                      Skjønnhetens stråleglans.
For i går er bare en drøm
og i morgen er bare en hildring.
Men dagen i dag, levd i ånd sannhet,
gjør gårsdagen til en drøm om lykke
og morgendagen til glansen av et håp.
Se derfor godt til denne dag!
Slik er min hilsen til morgengryet.

                                          A.J.
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ELDRESENTERETELDRESENTERET

Åssiden eldresenter ligger som ett side-
bygg til Åssiden kirke. Senteret blir drevet 
av Åssiden sanitetsforening, Åssiden 
Pensjonistforening, Åssiden menighets 
diakoniutvalg og Drammen Kommune 
i samarbeid. Senteret har som formål å 
drive servicevirksomhet for eldre og uføre. 
Har du lyst på en rimelig men svært vel-
smakende og sunn middag? Da er Åssiden 
Eldresenter stedet for deg. Her er det 
mange frivillige som gjør en stor innsats 
for sitt lokalsamfunn. Her er det også en 
fredelig og hyggelig atmosfære der folk 
kan treffes og slå av en prat.

Senteret er en meget aktiv part i mye av 
det som foregår i kirken. Her kan nevnes 
julemessa, forskjellige arrangement ret-
tet mot eldre og frivillige og de mange 
daglige gjøremål ellers. Betydningen av 
samlokaliseringen med kirken ser vi hver 
eneste dag og nyter godt av i mange sam-
menheng.

Alle hverdager fra kl. 09.00 - kl. 15.00 er 
kafeteriaen åpen. Her treffes mennesker 
til samtaler over en kaffe-kopp. 

Du kan sitte å slappe av og ”se på li-
vet” eller henge deg på en av de mange 
samtalene som går rundt bordene. 
Samtaleemnene er varierte og her kan du 
diskutere alt fra ”livet i gamledager” til 
fotball, barnebarn og mye mer. 

Fra kl. 12.00 og fram til kl. 14.30 kan du 
for 60,- kr. få servert en deilig, næringsrik 
to retters ”hjemmelaget” middag.

Åssiden eldresenter Åssiden eldresenter 
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Det var svært lenge sidenDet var svært lenge siden 

Ja, selv var jeg ikke 
født, men den hen-
delsen vi feirer i dag 
var så stor, at ikke 
bare barn, men også 
voksne blir fortalt 
den hver eneste jul. 
Tenk på det! Om og 
om igjen! Tenk, deres 

bestemor hørte om hendelsen alt mens hun 
var liten jente. Og hennes bestemor ble helt 
sikkert fortalt den også.
 Det var i en landsby langt borte. En mann 
som het Josef hadde tatt med seg sin kone som 
var med barn, til akkurat denne landsbyen, 
som het Betlehem.
I landsbyen var det ikke husrom, så mange rei-
sende var kommet dit. Josef så med bekymring 
på sin kone. Barnet kunne komme når som 
helst nå, og det regnet og blåste. Han banket 
på port etter port, men ingen ville slippe ham 
inn. Fortvilet så han at han hadde nådd det 
siste huset i landsbyen, og hadde han vært 
alene, ville han gitt seg nå, men et blikk på 
konen Maria ga ham nye krefter. Han slo og 
hamret på døren, og ropte om hjelp. Han ville 
ikke gi seg nå som konen var ved å føde. “Min 
kone føder! Gi oss ly!”, ropte Josef med høy 
røst. Innenfra kom et sorgfullt svar: “Vi har 
ikke plass, min herre!” “Jeg forstår det! Men 
la i det minste min kone få ligge tørt i Deres 
stall! Bare så barnet kan leve! Man vil i alle 
tider være Dem evig takknemlig for det!” Josef 
var fortvilet, han visste ikke hva han skulle 
gjøre, og stallen var nå for ham bedre enn et 
palass. Husverten var og fortvilet for å måtte 
avvise dette paret, og da Josef nevnte stallen, 
ble han så glad, at han med en gang viste dem 
veien.
I stallen var det lunt, og varmen gikk ut fra 
dyrene. Josef og Maria fikk snart varmen i seg, 
og det var godt, for nå ble barnet født. Det var 
en gutt, og i det samme han slo opp øynene 
strømmet det varmt lys fra alle kanter. Det var 
Guds egne engler som ville se til at alt sto bra 
til med gutten. De smilte og tok til å spille, 
for bekymringen hadde vært unødvendig. Der 
i stallen satt Jomfru Maria og stelte sin eneste 
sønn.
Hun var så hengiven at hun først ikke merket 
alle som strømmet til med gaver. Nå var alle 
stille for man merket at dette var et spesielt 
barn. Ja, man forsto at det var Guds sønn, 
uten at noen fortalte det. Mange knelte ned, 
og mange la frem gaver. Forstyrre Maria turde 
de ikke, men gikk stille ut for å slippe andre 
frem til barnet. Jeg vet ikke en gang om hun la 
merke til de flotte kongene som kom innom. 
Men det gjorde Josef, han sperret øynene opp 
og hev etter pusten. Ja, han var jo en tøm-
mermann og var slett ikke vant til slike flotte 
karer. Han så på dem og fikk stammet frem en 
hilsen. Og på en klosset høflig måte viste han 
dem barnet som de allerede en stund hadde 
ligget på kne foran. Josef var stolt! Stolt over 

Maria! Og stolt over den lille gutten han skulle 
ha i sin varetekt, til tross for at det ikke var 
hans sønn. Han så mot gluggen i taket, og tak-
ket Gud for oppgaven som var gitt ham. Han 
skulle ta vare på selveste Guds sønn! Kongene 
sa ikke stort, de takket bare Gud for det store 
under at han ble menneske. Forsiktig la de ned 
sine gaver, som andre besøkende hadde gjort 
før dem. Gull, røkelse og myrra. Så gikk de 
stille ut, så andre kunne slippe til.
Inn kom noen hyrder, de hadde vært ute på 
markene og sett etter sauene sine da noen 
engler hadde bedt dem gå inn i landsbyen. 
De gjorde som englene sa, og der fant de det 
lille barnet i krybben. Hyrdene var like stille 
og forsiktige som alle de andre som hadde 
vært innom. Det var bare den minste hyrden 
som ikke kunne forstå det med å være så stille. 
Han var syv år, akkurat gammel nok til å være 
med på markene. Mens de andre knelte ned, 
listet han seg forsiktig bort til Maria. Først 
merket hun ham ikke, og det gjorde ham litt 
sørgmodig. “Du!”, sa han og prikket henne 
i ryggen mens han blunket vilt med øynene. 
“Du!” Hun snudde seg og smilte, og da ble 
den lille hyrden skrekkelig glad. Han følte seg 
mye tøffere, og tok mot til seg og spurte høyt: 
“Hva skal barnet hete?” “Hysj!”, sa det rundt 
omkring i rommet. Men de voksne kunne 
ikke annet enn å være litt nysgjerrige, de også, 
og så spørrende på Maria. “Jesus”, sa hun til 
den lille hyrden, “Jesus, Guds sønn”. Den lille 
hyrden nikket alvorlig. Han bøyde seg ned 
for barnet og la fremfor det det eneste han 
hadde i hele verden, et ørlite lam. Han vred 
litt på seg og svelget en stor klump han hadde 
i halsen, for dette lammet var han så enormt 
glad i. Sørgmodig så han på Maria, som nik-
ket bekreftende. Han hadde jo gjort det rette, 
men han visste ikke hvorfor. Ja, for hva hadde 
denne lille gutten egentlig med ham å gjøre? 
Han kjente ham jo ikke! Den lille hyrden 
trakk seg litt tilbake. Han ville jo helst ikke at 
Maria skulle se ham gråte. Og det måtte han 
så enormt. Etter å ha klatret over knelende 
mennesker, fant han til sist en ledig krok, bak 
eselet. Den lille hyrden gråt og gråt, men bare 
stille så han ikke skulle forstyrre bønnen.
“Hei! Hva griner du for’a? Har du ikke opp-
fatta at det er en gledens dag, eller?” Den lille 
hyrden kvapp til, ja, for egentlig var det ikke 
plass til flere enn ham der bak eselet. Du’a 

meg! Der satt det virkelig en til. En bitte liten 
engel! Hyrden så så forundret på engelen at 
den ble rent rød. “Du forstår”, sa den litt unn-
skyldende, “jeg ble så sliten av all synginga. 
Vi har øvd i flere uker for denne hendelsen.” 
Engelen så ned. Han var enda så ung, og 
hadde ikke kreftene til de store englene. “Det 
er greit”, sa den lille hyrden. Engelen strålte 
opp, men kom med ett på at den satt fremfor 
en som var trist og lei. Han så på hyrden og 
spurte igjen hvorfor han gråt. “Kan du holde 
en hemmelighet?”, hyrden så spent på engelen, 
som nikket alvorlig. Hyrden tok sats og svelget 
enda en klump: “Se deg rundt!” Engelen så seg 
rundt, men kunne ikke se noe rart. Han var 
jo en engel, og der han kom fra var det vanlig 
å knele stille foran Gud. Selv hadde han alltid 
visst at Gud ville bli en baby. Ja, ikke det at 
han forsto den lysten, men det var da like greit 
å knele her som der! “Men ser du ikke?”, sa 
hyrden. “Tja?”, svarte engelen litt spørrende, 
“hva da?” Den lille hyrden var oppgitt, men 
fortsatte: “Her kommer alle inn, kneler ned, 
og så går de ut igjen!” “Ja”, svarte engelen 
og klarte ikke helt å følge tankerekken. Den 
lille hyrden satte seg litt nærmere engelen og 
hvisket: “Jeg kan ikke gå!” “Åh, stakkar, er du 
lam?” hvisket engelen igjen. “Nei, nei, ikke 
sånn. Det er bare det at jeg er blitt så glad i det 
lille barnet, og kan ikke gå fra det!” Det forsto 
engelen alt om, selv hadde tanken aldri slått 
ham. Tenk å forlate selveste Gud. Nei, han ble 
helt redd bare ved tanken, og følte plutselig så 
enormt for å være sammen med de andre en-
glene. Skremt flakset han opp på taket og sang 
av all makt. Idet den lille hyrden så engelen 
forsvinne, hørte han: “Snakk med Maria, hun 
vet råd”.
 “Er det deg igjen!”, sa Maria med et smil idet 
den lille hyrden banet seg vei. Han bukket 
spent og sa forsiktig frem sitt ærend: “Jeg må 
bli hos dere”, han så ned, for det var jo litt 
flaut dette her, å elske en baby. “Jeg forstår 
ikke hvorfor, men jeg kan bare ikke gå fra bar-
net.” Han begynte å gråte igjen, men følte seg 
trygg nå som han hadde fått sagt det. Maria 
smilte og så på ham. “Du kan nok ikke bli 
her”, sa hun, “men gå du ut igjen på markene 
og pass sauene. En dag kommer min sønn 
forbi, og da er dere begge så gamle at du kan 
følge ham”.
Hyrden bøyde seg dypt først for Maria, så for 
barnet. Et ørlite øyeblikk møtte han barnets 
blikk, og hele han ble fylt med en enorm 
varme. Han hørte englenes sang der han gikk 
mot markene. Lykkelig, og uten selv å merke 
det sang han med:

Englene sang den
Først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden,
menneske, fryd deg!
Oss er en evig frelser født!
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Døpte

Anora Skjæveland
Even Glesne
Oscar Tveit Rogde
Felix Løkken Kristensen
Carmen Emilie Becher Dervola
Christoffer Teigen Helganger
Tobias Øksnes Nesthorne
Elias SkaarnesJohansen
Isak Bergli
Kristoffer SveenGulliksen
Mari Hammer
Thea Gaustad Vogsted
Julie Eriksen Langedal
Martine Liavaag
Lukas Benjamin Almendingen Røyneland
Madeleine Tybring Høiås
Michael Tandberg

Haakon Evensen
Oline Sjemmedal Bottolfsen
Ella Kaldestad
Emma Linnea Kjærstad

Vigde

Tine Martinsen og Roar Andersen

Døde

Olav Lindaas
Tage Gøsta Lundberg
Aage Trogstad
Målfrid Synnøve Berntzen
Marie Styve
Rolf Wernersen

Egil Trygve Pøhner
Leiv Knut Bråten
Ole Rasmussen
Inger  Lise Haugen
Eva Pedersen
Thorbjørn Skryseth
Gerd Synøve Johansen
Erling Naug
Per Åge Martinsen
Solveig Wilhelmine Carlsen
Arne Gunnar Andersen
Lars T Søland
Vidar Meland
Anne Sofie Heldal
Hella Marie Hobbelstad
KjellArne Mähler
Inger Mathiesen

Velkommen til oss!

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis Refsem
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20
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Søndag 13. desember – 
3. søndag i advent
kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke
v/ Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Søndag 20. desember – 
4. søndag i advent
kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke
v/ Jon Jørgensen og John Smith

Torsdag 24. desember – 
Julaften
Kl. 11.00 Julegudstjenester på 
Landfalløya geriatriske kompetansesenter 
og Saniteten bo og behandlingssenter
Kl. 14.00 Julaftengudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Jon Jørgensen og John A. 
Smith Kl. 16.00 Julaftengudstjeneste i 
Åssiden kirke ved Dag Kaspersen og 
John A. Smith

Fredag 25. desember – 
Juledagen
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i Åssiden 
kirke ved Jon Jørgensen og John A. 
Smith

Lørdag 26. desember – 
2. juledag (Stefanusdagen)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John A. Smith

Søndag 27. desember – 
Søndag etter jul
Kl. 16.00 Menighetens juletrefest i menig-
hetssalen Kl. 18.00 Aftensang i kirken ved 
Jon Jørgensen og John A. Smith

Fredag 1. januar – 
Nyttårsdag (Jesu navnedag)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John A. Smith

Søndag 3. januar – 
Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John A. Smith

Søndag 10. januar – 1. søndag 
etter Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Søndag 17. januar – 2. søndag 
etter Kristi åpenbaringdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John A. Smith

24. – 31. JANUAR: 
MISJONSUKEN I ÅSSIDEN 
MENIGHET I SAMARBEID MED 
DET NORSKE MISJONSSELSKAP

Søndag 24. januar – 
Vingårdssøndagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste med Barnas 
Misjonsdag i Åssiden kirke ved 
Dag Kaspersen og John A. Smith. 
Søndagsskolen deltar

Søndag 31. januar – 
Såmannssøndagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste med fokus på mi-
sjon ved Jon Jørgensen, John A. Smith 
og representant fra NMS.
Kl. 19.00 Møte i Åssiden kirkeforum i me-
nighetssalen

Søndag 7. februar – 
Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen

Søndag 14. februar – Søndag 
før faste (fastelavenssøndag)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og 
Trosopplæringssamling for 6 åringene. 
Mini- og maxigospel deltar

Onsdag 17. februar – 
Askeonsdag
Kl. 18.00 Gudstjeneste med skriftemål i 
Åssiden kirke ved Jon Jørgensen

Søndag 21. februar – 
1. søndag i faste
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen

Onsdag 24. februar
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 28. februar – 
2. søndag i faste
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen

Onsdag 3. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 7. mars – 
3. søndag i faste
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen

Onsdag 10. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 14. mars – 
4. søndag i faste (midtfaste)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen
Kl. 19.00 Møte i Åssiden Kirkeforum i me-
nighetssalen

Onsdag 17. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 21. mars – 
Maria budskapsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden 
kirke med ungdommelig preg ved Jon 
Jørgensen. Drammen Ten Sing og årets 
konfirmanter deltar

Onsdag 24. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Mandag 13. april – 
Andre Påskedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd på 
Landfalløya Bo & Servicesenter, v/Jon 
Jørgensen og John Smith. 

Kirkekalenderen 
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 23 50 70
Fax: ...................................................... 32 23 50 80

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: assiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 21 12 00
Barnehagen:  ....................................... 32 82 10 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Sportskapellet på Tverken
Følg med i avisen for informasjon om planlagte 
gudstjenester.

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 71
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 72
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Fung. kontorfullmektig Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 23 50 74
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 75
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 87 56 74
Mobil:  452 10 900/489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 77
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 73

Diakon Eva Lise Slåtto
slaatto@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 76
Tlf. privat: 32 83 15 98
Mobil:  909 38 222

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 78
Tlf. privat: 32 82 06 56
Mobil:  911 17 732

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Leder Menighetsråd Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 23 50 70 - søndag kl. 10.00-10.15
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